
PROGRAM: SKIFERIE I BANSKO - BULGARIA 2 MARS 2024

SKIFERIE I BANSKO
7 frokoster, 1 lunsj og 5 middager inkludert

Dag 1

Avreise Norge, ankomst Sofia
Middag

Vi flyr med Lufthansa fra Oslo Lufthavn med avreise om formiddagen. Det blir
mellomlanding og flybytte i München før vi lander i Sofia om ettermiddagen. Deretter
setter vi kursen mot Bansko, bussturen tar omtrent 2,5 timer, og etter ankomst sjekker vi
inn på hotellet som er koselig og familiedrevet. Med utsikt over Pirin-fjellene ligger Hotel
Bariakov cirka 150 meter fra gondolbanen. Det er også en liten relax-avdeling med sauna
på hotellet.

Etter å ha summet oss litt, møtes vi til middag på hotellet. På denne turen har vi med oss
Trond som er vår kjentmann og reiseleder. Vi har også med oss en engelsktalende
lokalguide som vil være med gruppen hele oppholdet.

På skiferie blir dagen til litt underveis. Det vil alltid være noen som ønsker å kjøre mer enn
andre og innimellom kan det kanskje være at du ikke vil ut i bakken. Vi har inkludert: 4
dagers skipass og 4 dagers leie av skiutstyr. I leien inngår oppbevaring av skiutstyret
innendørs etter endt dag, slik at vi kan hente utstyret tørt og varmt rett ved siden av
gondolen hver morgen.
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Dagene kan endres etter eget ønske og vi må ta forbehold om endringer som skyldes vær
og føreforhold.

Bansko
Bansko ligger rett ved Pirin-fjellene og Pirin nasjonalpark. Både natur og kultur står i fokus her.
Vanligvis snøsikkert fra desember til april og Bansko er omtrent på størrelse med Trysil i
forhold til bakkekilometer.
Antall innbyggere: cirka 8 000
Høyde over havet: 927 meter
Gondolen går fra 990 meter til 2 560 meter som er det høyeste punktet
Antall blå løyper: 6
Antall røde løyper: 11
Antall svarte løyper: 2
Preppede løyper: 70 kilometer
Antall heiser: 15
Den kjente italienske alpinisten Alberto Tomba (en av pistene er oppkalt etter han) likte seg spesielt
godt i Bansko og var pådriver for å få verdenscuprenn dit hver eneste sesong. Grunnet VM og OL,
har det blitt arrangert verdenscuprenn her stort sett hvert annet år. Mennene skal konkurrere 10/2
og 11/2-2024 litt før vi kommer. FIS utførte i den forbindelse kontroll av anleggene og skibyen 19. juni
i 2023 og tildelte byen beste karakter som vertskap for de kommende arrangementer. Det lover
veldig bra:)

Dag 2

Bansko - løypevisning
Frokost, middag

Etter frokost på hotellet går vi drøye 150 meter til gondolbanen. Så starter skieventyret
med omvisning på ski i løypenettet av engelsktalende kjentmann og løypeguide.

Først en felles tur med gondolheisen som tar oss fra 990 m.o.h til cirka 1600 moh.
Løypenettet er beliggende under fjellet Todorka 2746 moh. og vi beveger oss på ski helt
opp til 2600 moh. Etter å ha bli kjent med området er det fritt frem å velge løyper og
traseer etter eget ønske og råd fra løypeguiden.

For mat og forfriskninger er det hele 10 steder å velge mellom her oppe, men vår norske
reiseleder vil peke ut en av stedene på kartet til felles samling på angitt tidspunkt ved
lunsjtider for de som ønsker å benytte seg av det. Ettermiddagen er til fri disposisjon,
enten man er i skiløypene hele dagen eller velger å gjøre seg mer kjent i Bansko by eller
på afterski.

Om kvelden møtes vi på angitt tidspunkt i hotellets resepsjon for en kort rusletur til en
lokal restaurant for felles middag.

Dag 3

Bansko og landsbybesøk om kvelden
Frokost, middag

Frokost etterfulgt av en ny dag i skiløypene som starter akkurat når du selv ønsker. Denne
ettermiddagen må vi avslutte kjøringen på avtalt tidspunkt for så å gjøre oss klar for å
besøke et annet område. Etter 45 minutters kjøretur ankommer vi landsbyen Gorno
Dragliste. Her blir vi godt tatt imot med tradisjonell mat, vin, folklore og dans. Det hører
med å ta del i lokale opplevelser og tradisjoner i Bulgaria.

Vi returnerer til hotellet relativt sent på kvelden, men i god tid for å kunne nyte en full
skidag påfølgende dag.
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Dag 4

Bansko - dag til egen disposisjon
Frokost

Dagen er din etter frokost! Reiseleder og lokalguide bidrar selvsagt - men her følger noen
forslag.

I Bansko fins det en 15 kilometer lang nybegynnerløype om du vil ta det pent. Hvis du
leter etter større utfordringer, tilbyr Bansko hele spekteret fra blå til svarte løyper. Med nok
snø er det også gode forhold for offpiste-kjøring.

Du kan ta turen til den stemningsfulle gamlebyen i Bansko. Mellom de gamle steinhusene
går det en labyrint av brosteinslagte gater med gamle smug og mange koselige kafeer og
restauranter. De mange «mehana», restaurantene i gammeldags stil, serverer tradisjonell
bulgarsk mat og vin. I gatene er det også mye å se. Her er salgsboder, gamle kirker og
museer. Det er også mulig å bli med på en guidet gåtur i gamlebyen for å vite enda mer
(pris fås på plass).

I alpene er det også masse atmosfære i det å dra på tur med hest og kjerre. Mer
hestekrefter og adrenalin venter i skogene i Pirinfjellene på snøscooter eller ATV. Det er
også mulig å kunne være med på tur med rodel (akekjelke) eller å gå tur til en fjellhytte på
truger. Kjedelig blir det aldri her.

Vil du heller ta det mer med ro, er det er ikke langt til de nærmeste varme kildene området
er så kjent for. Velvære skal man ikke kimse av.

Reiseleder står klar til å organisere middag om kvelden for den som vil - uansett hva du
har brukt dagen til.

Dag 5

Bansko
Frokost, middag

Frokost på hotellet som øvrige dager, men også denne dagen avslutter vi skikjøringen
tidligere enn vanlig. Lunsj organiserer skiguiden for de som vil.

I dag skal vi kjøre en knapp time til Dobriniste, til et utendørs- spa med varme kilder der vi
skal bade i kildene og nyte et godt måltid med lokal vin. Dette med spa og varme kilder er
kjent og veldig populært på disse kanter, det må vi få med oss. Vi er tilbake på hotellet
tidlig kveld.

Dag 6

Bansko, dag til egen disposisjon
Frokost

Vi spiser frokost, så blir dagen til etter hvert. Reiseleder og lokalguide er til disposisjon
som alltid. Du velger selv om du vil stå på ski hele dagen eller finne på litt annet
innimellom. Noen er forholdsvis nye på ski og har kanskje litt andre planer enn de som er
mer erfarne.

Har du alltid ønsket å prøve snowboard? Eller vil du finslipe teknikken på slalåm? Skiskole
er rimelig i Bansko, og instruktørene snakker god engelsk. Se også dag 4 for forslag til
ting å ta seg til.

Reiseleder sørger for å organisere middag for deg som vil.
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Dag 7

Bansko
Frokost, middag

Frokost, turens siste dag på ski og afterski. Når kvelden kommer, skal vi spise en hyggelig
avskjedsmiddag på en tradisjonell restaurant i Bansko, kun en kort rusletur fra hotellet

Siste kvelden med gjengen er alltid ekstra koselig og kanskje også litt vemodig… Vi
oppsummerer turen sammen med skiguide og reiseleder.

Dag 8

Hjemreise via det spesielle Rilaklosteret
Frokost, lunsj

Frokost, utsjekking og avreise fra hotellet. Vi setter kurs innover i dalen mot Rilaklosteret.

Dette klosteret omtales av det bulgarske folk som deres Jerusalem - det ligger vakkert til
nesten 1200 meter over havet. Her blir det en drøy times omvisning før vi skal spise felles
lunsj. Denne restauranten har bekk-ørret som sin spesialitet.

Etter lunsjen fortsetter vi til flyplassen i Sofia, en kjøretur på cirka 2 timer. Avreise med
Lufthansa med mellomlanding og flybytte. Ankomst Oslo om kvelden.

Takk for turen!
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